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Utbildning för en effektivare och säkrare borrning:  
Atlas Copco presenterar Master Driller  
 
Atlas Copco lanserar ett nytt utbildningsprogram för borriggoperatörer: Master 
Driller. Programmet består av tre nivåer – brons, silver och guld – och det finns två 
varianter, en för underjords- och för ovanjordsborrning.  
 
Mästarborrare med Master Driller 
Atlas Copcos nya utbildningsprogram Master Driller är utformat för borrigsoperatörer 
med produktivitet, säkerhet och kostnadsbesparningar i fokus. Master Driller leds av 
erfarna Atlas Copco-instruktörer och är uppdelat i tre nivåer. På bronsnivå lär sig 
deltagarna om borrningsprinciper och geologiska förhållanden. På nästa nivå, silver, får 
de tillämpa de teoretiska kunskaperna från bronsnivån med hjälp av en simulator och 
olika test som de måste klara. På guldnivån, slutligen, måste de omsätta kunskaperna från 
tidigare nivåer i praktiken under verkliga arbetsförhållanden på en anläggning. 
 
Master Driller använder en tekniskt avancerad borrsimulator som är utformad som en 
fullt utrustad hytt, det finns en variant för ovanjordsborrning och en för borrning under 
jord. I borrsimulatorn kan operatören öva borrning under olika typer av 
arbetsförhållanden som simuleras på ett verklighetstroget sätt. Ett helt riskfritt sätt att lära 
sig bemästra besvärliga situationer. 
  
Bo Källroos, eftermarknadschef på Atlas Copco CMT Sweden, säger: ”Vi är väldigt 
stolta över att utöka vår produktportfölj med det här unikt omfattande 
utbildningsprogrammet. Master Drillers kombination av teori och praktik hjälper 
operatörer att utveckla sina borrkunskaper, vilket leder till ett bättre och säkrare 
användande av borrutrustningen efter genomförd utbildning. Master Driller är en riktigt 
produktivitetshöjande åtgärd som kommer att vara mycket lönsamt för våra kunder.” 
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Bildtext: I borrsimulatorn kan operatören öva borrning under olika typer av arbetsförhållanden som 
simuleras på ett verklighetstroget sätt. Ett helt riskfritt sätt att lära sig bemästra besvärliga situationer. 
 
Bildnummer: ac0034637, ac0034634 
 
Nedladdning av bild från Internet:  
 - Gå direkt till vårt fotoarkiv: www.atlascopco.com/photo  
 - Ange aktuellt bildnummer eller produktnamnet alternativt leta rätt på önskad produkt i sökstrukturen till 

vänster 
 - Följ instruktionen för nedladdning i aktuell upplösning 
 
För direkt kontakt med vårt fotoarkiv var god kontakta:  
photo@atlascopco.com eller ring 019-227081 eller faxa 019-227082  
 
 
 

Atlas Copco CMT Sweden AB ansvarar för försäljning och service av Atlas Copcos gruv- och anläggnings-
utrustningar i Sverige och Danmark. Läs mer på vår hemsida www.atlascopco.se 


